

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			1,252,745,615,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			1,104,250,917,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		1,104,250,917,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		1,104,250,917,000	U
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			1,104,250,917,000	
A	HONORARIUM BADAN AD HOC			13,041,601,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			13,041,600,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- honorarium PPK,PPS,PPDP	1.0 pkt	13,041,600,000	13,041,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Belanja Barang Non Operasional	1.0 pkt	1,000	1,000	
B	HONORARIUM KLOMPOK KERJA			199,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			199,200,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- honor POKJA Di KPU Provinsi	1.0 pkt	199,200,000	199,200,000	
C	Perencanaan Program dan Anggaran			1,033,634,000	
521211	Belanja Bahan			19,700,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	19,700,000	19,700,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,850,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honor Kegiatan	1.0 pkt	2,850,000	2,850,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			33,600,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Narasumber	1.0 pkt	33,600,000	33,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Transport Dalam Kota	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			971,484,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Paket Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	971,484,000	971,484,000	
D	Penyusunan dan Penandatanganan NPHD			6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	
E	PENYUSUNAN PRODUK HUKUM (KEPUTUSAN) dan BA PENYELENGGARAAN PEMILIHAN			109,626,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			1,050,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	1,050,000	1,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			5,600,000	HLD
	- Honor Narasumber	1.0 pkt	5,600,000	5,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			102,976,000	HLD
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	102,976,000	102,976,000	
F	SOSIALISASI/PENYULUHAN/BIMBINGAN TEKNIS			20,442,938,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			3,964,997,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,964,997,000	3,964,997,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			23,700,000	HLD
	- Honor Output Kegiatan	1.0 pkt	23,700,000	23,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,648,540,000	HLD
	- Belanja Sewa	1.0 pkt	2,648,540,000	2,648,540,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			342,850,000	HLD
	- Honorarium Narasumber	1.0 pkt	342,850,000	342,850,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			7,500,500,000	HLD
	- Jasa Lainnya	1.0 pkt	7,500,500,000	7,500,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			5,853,315,000	HLD
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pkt	5,853,315,000	5,853,315,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			109,036,000	HLD
	- Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	109,036,000	109,036,000	
G	PEMUTAKHIRAN DATA DAN DAFTAR PEMILIH			1,391,516,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			86,850,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	86,850,000	86,850,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			410,000,000	HLD
	- Belanjaa Barang Non Operasional	1.0 pkt	410,000,000	410,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Honorarium Narasumber	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	864,666,000	864,666,000	HLD
H	VERIFIKASI DAN REKAPITULASI CALON PERSEORANGAN			13,624,504,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Bahan	1.0 pkt	5,870,752,000	5,870,752,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Bongkar Muat	1.0 pkt	17,500,000	17,500,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Sewa Lainnya	1.0 pkt	24,300,000	24,300,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Jasa lainnya	1.0 pkt	2,042,000,000	2,042,000,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pkt	5,442,200,000	5,442,200,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Paket Meeting	1.0 pkt	227,752,000	227,752,000	HLD
I	PENCALONAN			5,873,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Bahan	1.0 pkt	484,100,000	484,100,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Jasa Lainnya	1.0 pkt	4,984,000,000	4,984,000,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Sewa	1.0 pkt	275,000,000	275,000,000	HLD
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Perjalanan Dinas Dinas Biasa	1.0 pkt	130,000,000	130,000,000	HLD
J	PELAKSANAAN KEGIATAN KAMPANYE			82,371,209,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			23,171,027,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	23,171,027,250	23,171,027,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			578,400,000	HLD
	- Belanja Sewa	1.0 pkt	578,400,000	578,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			97,200,000	HLD
	- Honor Narasumber	1.0 pkt	97,200,000	97,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			58,413,000,000	HLD
	- Jasa Lainnya	1.0 pkt	58,413,000,000	58,413,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			111,582,000	HLD
	- Perjalanan Dinas	1.0 pkt	111,582,000	111,582,000	
K	LAPORAN AUDIT DANA KAMPANYE			1,003,494,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			137,850,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	137,850,000	137,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			22,000,000	HLD
	- Honorarium Narasumber	1.0 pkt	22,000,000	22,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			300,000,000	HLD
	- Jasa Lainnya	1.0 pkt	300,000,000	300,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			543,644,000	HLD
	- Paket Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	543,644,000	543,644,000	
L	PROSES PEMUNGUTAN SUARA, PERHITUNGAN SUARA DAN REKAPITULASI HASIL SUARA			6,753,034,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			901,210,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	901,210,000	901,210,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			772,780,000	HLD
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 pkt	772,780,000	772,780,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			477,360,000	HLD
	- bELANJA jASA IAINYA	1.0 PKT	297,360,000	297,360,000	
	- Belanja Sewa	1.0 pkt	180,000,000	180,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Honorarium Narasumber	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Paket Meeting Dalam kota	1.0 pkt	4,595,684,000	4,595,684,000	HLD
M	ADVOKASI HUKUM			907,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Bahan	1.0 pkt	27,500,000	27,500,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Honor Narasumber	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Jasa Lainnya	1.0 pkt	607,200,000	607,200,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Paket Meeting	1.0 pkt	267,248,000	267,248,000	HLD
N	PENGADAAN DAN PENDISTRIBUSIAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA			54,129,260,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	1.0 pkt	232,650,000	232,650,000	HLD
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Bahan	1.0 pkt	53,869,610,859	53,869,610,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	27,000,000	27,000,000	HLD
O	Bimtek/Rapat Kerja/Perjadin			11,632,587,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Bahan	1.0 pkt	2,960,270,000	2,960,270,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Operasional Lainnya	1.0 pkt	126,000,000	126,000,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A) - Belanja Jasa Profesi	1.0 pkt	64,000,000	64,000,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			5,669,177,000	HLD
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pkt	5,669,177,558	5,669,177,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,813,140,000	HLD
	- Belanja Paket Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	2,813,140,000	2,813,140,000	
P	<i>Evaluasi dan Pelaporan</i>			656,894,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			17,384,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	17,384,000	17,384,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			234,800,000	HLD
	- Honor Output Kegiatan	1.0 pkt	234,800,000	234,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			34,000,000	HLD
	- Honor Narasumber	1.0 pkt	34,000,000	34,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			41,976,000	HLD
	- Perjalanan Dinas	1.0 pkt	41,976,000	41,976,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			328,734,000	HLD
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	328,734,000	328,734,000	
Q	<i>Operasional dan Administrasi Perkantoran</i>			5,890,706,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			664,706,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	664,706,680	664,706,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			1,600,000,000	HLD
	- Santunan	1.0 pkt	1,600,000,000	1,600,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			200,000,000	HLD
	- Pemeliharaan Kantor	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			700,000,000	HLD
	- BBM dan Pemeliharaan Kendaraan	1.0 pkt	700,000,000	700,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			726,000,000	HLD
	- Paket Meeting	1.0 pkt	726,000,000	726,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			2,000,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Modal	1.0 pkt	2,000,000,000	2,000,000,000	
R	Kabupaten Bogor			75,444,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,505,842,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	9,505,842,200	9,505,842,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			45,166,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	45,166,000,000	45,166,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			20,772,618,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 pkt	20,772,618,000	20,772,618,000	
RA	Kabupaten Sukabumi			54,904,147,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,805,085,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	5,805,085,550	5,805,085,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			36,301,800,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	36,301,800,000	36,301,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12,797,262,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	12,797,262,450	12,797,262,000	
RB	Kabupaten Cianjur			48,779,524,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,186,530,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	5,186,530,400	5,186,530,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			31,955,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	31,955,000,000	31,955,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			11,637,994,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	11,637,994,600	11,637,994,000	
RC	Kabupaten Bandung			52,930,868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,625,631,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	6,625,631,400	6,625,631,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			30,553,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium BAdan Ad Hoc	1.0 pkt	30,553,000,000	30,553,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,752,237,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	15,752,237,600	15,752,237,000	
RD	<i>kabupaten Garut</i>			57,530,074,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,861,241,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	5,861,241,050	5,861,241,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			38,765,600,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	38,765,600,000	38,765,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12,903,233,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	12,903,233,950	12,903,233,000	
RE	<i>Kabupaten Tasikmalaya</i>			44,534,627,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,415,137,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	4,415,137,100	4,415,137,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			30,967,800,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	30,967,800,000	30,967,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			9,151,690,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	9,151,690,900	9,151,690,000	
RF	<i>Kabupaten Ciamis</i>			32,934,621,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,190,049,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,190,049,250	3,190,049,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			22,857,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	22,857,000,000	22,857,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,887,572,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	6,887,572,750	6,887,572,000	
RG	<i>Kabupaten Kuningan</i>			39,969,756,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,435,561,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,435,561,900	3,435,561,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			29,691,800,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	29,691,800,000	29,691,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,842,395,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	6,842,395,100	6,842,395,000	
RH	Kabupaten Cirebon			52,331,391,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,267,224,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	5,267,224,600	5,267,224,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			36,570,200,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 PKT	36,570,200,000	36,570,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,493,967,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	10,493,967,400	10,493,967,000	
RI	Kabupaten Majalengka			37,895,809,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,508,557,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,508,557,050	3,508,557,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			27,327,400,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	27,327,400,000	27,327,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			7,059,852,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	7,059,852,950	7,059,852,000	
RJ	Kabupaten Sumedang			32,669,663,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,036,803,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,036,803,750	3,036,803,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			22,990,600,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	22,990,600,000	22,990,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,642,260,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	6,642,260,250	6,642,260,000	
RK	Kabupaten Indramayu			40,727,483,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,186,771,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	4,186,771,950	4,186,771,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			27,792,600,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	27,792,600,000	27,792,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			8,748,112,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	8,748,112,050	8,748,112,000	
RL	Kabupaten Subang			35,389,463,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			3,686,137,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,686,137,650	3,686,137,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			23,453,400,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	23,453,400,000	23,453,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			8,249,926,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	8,249,926,350	8,249,926,000	
RM	Kabupaten Purwakarta			23,514,558,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,307,155,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	2,307,155,650	2,307,155,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			16,219,600,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	16,219,600,000	16,219,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			4,987,803,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	4,987,803,350	4,987,803,000	
RN	Kabupaten Karawang			45,331,263,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			5,126,361,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	5,126,361,100	5,126,361,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			29,148,200,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	29,148,200,000	29,148,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			11,056,702,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	11,056,702,900	11,056,702,000	
RO	Kabupaten Bekasi			38,736,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			5,145,946,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	5,145,946,350	5,145,946,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			22,073,600,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	22,073,600,000	22,073,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			11,516,534,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	11,516,534,650	11,516,534,000	
RP	Kabupaten Bandung Barat			27,432,415,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,322,248,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,322,248,600	3,322,248,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			16,526,000,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	16,526,000,000	16,526,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			7,584,167,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	7,584,167,400	7,584,167,000	
RQ	Kota Bandung			34,407,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,383,464,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	4,383,464,800	4,383,464,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			19,646,800,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	19,646,800,000	19,646,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,376,786,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	10,376,786,200	10,376,786,000	
RR	Kota Bekasi			25,863,727,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,993,673,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,993,673,150	3,993,673,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			11,935,800,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	11,935,800,000	11,935,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			9,934,254,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	9,934,254,850	9,934,254,000	
RS	Kota Depok			21,293,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,114,428,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	3,114,428,100	3,114,428,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			10,448,400,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	10,448,400,000	10,448,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654399)KPU PROVINSI JAWA BARAT

ALOKASIRp. 1,269,641,071,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			7,731,102,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	7,731,102,900	7,731,102,000	
RT	Kabupaten Pangandaran			12,161,452,000	
521211	Belanja Bahan			1,141,045,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	1,141,045,150	1,141,045,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			8,016,400,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	8,016,400,000	8,016,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,004,007,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	3,004,007,850	3,004,007,000	
RU	Kota Tasikmalaya			12,183,888,000	
521211	Belanja Bahan			1,394,317,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	1,394,317,500	1,394,317,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			7,270,200,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	7,270,200,000	7,270,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,519,371,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	3,519,371,500	3,519,371,000	
RV	Kota Sukabumi			6,806,035,000	
521211	Belanja Bahan			727,007,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	727,007,350	727,007,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,807,400,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	3,807,400,000	3,807,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,271,628,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	2,271,628,650	2,271,628,000	
RW	Kota Bogor			14,337,963,000	
521211	Belanja Bahan			1,908,161,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	1,908,161,700	1,908,161,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			7,753,400,000	HLD
	(KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)				
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	7,753,400,000	7,753,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654399)KPU PROVINSI JAWA BARAT

ALOKASIRp. 1,269,641,071,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			4,676,402,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	4,676,402,300	4,676,402,000	
RX	Kota Cirebon			5,773,421,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			672,342,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	672,342,500	672,342,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,898,600,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	2,898,600,000	2,898,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,202,479,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	2,202,479,500	2,202,479,000	
RY	Kota Banjar			4,639,612,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			469,532,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	469,532,000	469,532,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,542,000,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	2,542,000,000	2,542,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			1,628,080,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	1,628,080,000	1,628,080,000	
RZ	Kota Cimahi			6,660,386,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			961,078,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 pkt	961,078,100	961,078,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,856,000,000	HLD
	- Honorarium Badan Ad Hoc	1.0 pkt	2,856,000,000	2,856,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I / Reg. 2BKULN5A)			2,843,308,000	HLD
	- Belanaja Barang Non Operasional	1.0 pkt	2,843,308,900	2,843,308,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			20,900,704,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		20,792,778,000	

6709.QGE.001	Lokasi : KOTA BANDUNG				
	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		20,014,857,000	
051	Penyusunan Rencana dan Anggaran Pemilu			20,014,857,000	U
A	Penyusunan Program, Kegiatan dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/ Analisa, Prosedur dan			277,459,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654399) KPU PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,269,641,071,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Mekanisme Penganggaran</i>				
	<u>Belanja Bahan</u>			31,533,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK Rapat Kerja	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 3 keg]	3.0 Paket	4,211,000	12,633,000	
522151	- Konsumsi [50 orang x 3 keg]	150.0 ok	66,000	9,900,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 3 keg]	3.0 Paket	2,000,000	6,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Honor Narasumber	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			179,926,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
524114	- KSA	1.0 pkt	179,926,000	179,926,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			64,000,000	RM
B	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	64,000,000	64,000,000	
	<i>Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan monitoring Pelaksanaan Anggaran</i>			15,046,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			9,511,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
521211	- ATK [1 paket x 1 keg]	1.0 Paket	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi [50 orang x 1 keg]	50.0 ok	66,000	3,300,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,535,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
C	- KSA	1.0 paket	5,535,000	5,535,000	
	<i>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan ANggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</i>			26,672,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26,672,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Tiket Pesawat [8 org x 2 keg x 1 kali]	16.0 ok	555,000	8,880,000	
D	- Konsolidasi Nasional [8 org x 4 hr x 2 keg]	64.0 oh	150,000	9,600,000	
	- Transport Bandara [8 org x 2 keg x 1 kali]	16.0 ok	512,000	8,192,000	
	<i>Dukungan Bimtek KPPS</i>			320,240,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			47,600,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
521211	- Seminar KIT Provinsi	28.0 buah	350,000	9,800,000	
	- Seminar KIT Kab/Kota [27 kab x 4 org]	108.0 buah	350,000	37,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			272,640,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	272,640,000	272,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TA	TAMBAHAN REVISI 1			19,175,440,000	
522141	Belanja Sewa			11,344,640,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- SEWA KENDARAAN ESELON III	1.0 PKT	11,344,640,000	11,344,640,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			7,830,800,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- TENAGA PENDUKUNG	1.0 PKT	7,830,800,000	7,830,800,000	
TB	Dukungan Honor Adhoc (PPS Indramayu)			200,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			200,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Honor PPS Indramayu	1.0 paket	200,000,000	200,000,000	
6709.QGE.002	Fasilitas Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga		386,422,000	
053	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			386,422,000	U
TS	Tambahan Timsel			386,422,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			316,080,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 paket	10,094,000	10,094,000	
	- Pelantikan	1.0 paket	48,586,000	48,586,000	
	- Orientasi Tugas	1.0 paket	257,400,000	257,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			70,342,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	70,342,000	70,342,000	
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		122,028,000	
052	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			122,028,000	U
A	Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan teknis monitoring dan supervisi, evaluasi			122,028,000	
521211	Belanja Bahan			9,511,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK	1.0 Paket	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi [50 orang x 1 keg]	50.0 ok	66,000	3,300,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			15,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Diklat [3 orang x 1 keg]	3.0 ok	5,000,000	15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,569,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Koordinasi/ Monitoring/ Bimtek [7 org x 2 hr x 1 keg]	14.0 oh	150,000	2,100,000	
	- Transport Bandara [7 org x 1 keg x 1 kali]	7.0 ok	512,000	3,584,000	
	- Tiket Pesawat [7 org x 1 keg x 1 kali]	7.0 ok	555,000	3,885,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654399)KPU PROVINSI JAWA BARAT

ALOKASIRp. 1,269,641,071,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting [42 org x 1 keg x 2 hr] - Uang Harian/ Saku [42 org x 1 keg x 2 hr] - Transport [42 org x 1 keg x 1 kali]	84.0 oh 84.0 oh 42.0 ok	822,000 150,000 150,000	87,948,000 69,048,000 12,600,000 6,300,000	RM U
6709.QGE.004052	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		239,828,000	
A	Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID			207,328,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Cetak Laporan	1.0 paket	6,880,000	6,880,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.022-Bandung I) - Sosialisasi melalui media massa [1 keg x 1 pkt] - Sosialisasi melalui media lainnya [1 keg x 1 pkt]	1.0 pkt 1.0 pkt	55,000,000 40,000,000	95,000,000 55,000,000 40,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - KSA	1.0 paket	47,508,000	47,508,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting	1.0 paket	37,000,000	37,000,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting	1.0 pkt	20,940,000	20,940,000	RM
AA	Sosialisasi Pendiidkan Pemilih Gen Z			18,300,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK - Konsumsi snack peserta dan panitia - Spanduk/Backdrop/Roll banner - Souvenir/Doorprize	1.0 paket 450.0 buah 1.0 pkt 1.0 pkt	1,500,000 20,000 1,000,000 5,000,000	16,500,000 1,500,000 9,000,000 1,000,000 5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) - Narasumber	1.0 pkt	1,800,000	1,800,000	
B	Rakor Layanan Informasi Publik serta Pemberian Apresiasi kepada KPU			14,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK - Konsumsi	1.0 paket 100.0 org	4,000,000 66,000	10,600,000 4,000,000 6,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) - Narasumber [2 org x 2 jam]	4.0 oj	900,000	3,600,000	U
6709.QGE.005	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		29,643,000	
052	Penyusunan Peraturan Pemilu			29,643,000	
A	Penyuluhan Peraturan pemilu			29,643,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Belanja Bahan [1 Paket x 0 keg]	1.0 Paket	18,573,000	18,573,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Supervisi/ Koordinasi/ Monitoring/ Bimtek	1.0 PKT	11,070,000	11,070,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		107,926,000	

6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		9,511,000	U
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			9,511,000	
A	Rapat, Identifikasi IT, Koordinasi Lintas Sektor, ATK			9,511,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 paket x 1 keg]	1.0 Paket	4,211,000	4,211,000	RM
	- Konsumsi [50 orang x 1 keg]	50.0 ok	66,000	3,300,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		98,415,000	U
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			98,415,000	
A	Layanan IT, jaringan, infastruktur, pemeliharaan IT, dll			98,415,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian/Saku [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 oh	430,000	3,870,000	RM
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 oh	822,000	4,932,000	
	- Transport [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 ok	555,000	1,665,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting [42 org x 1 keg x 2 hr]	84.0 oh	822,000	69,048,000	RM
	- Uang Harian,Saku [42 org x 1 keg x 2 hr]	84.0 oh	150,000	12,600,000	
	- Transport [42 org x 1 keg x 1 kl]	42.0 ok	150,000	6,300,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			2,329,950,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		2,329,950,000	

6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		2,329,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			2,329,950,000	U
A	Reviu Tunggakan Honor Adhoc PPS TA 2023 Kabupaten Indramayu			2,329,950,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,329,950,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Tunggakan Honor PPS TA 2023 (Kab. Indramayu)	1.0 PKT	2,329,950,000	2,329,950,000	
6870	Masa Kampanye Pemilu			16,546,071,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		16,546,071,000	

6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		16,546,071,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			16,546,071,000	U
A	Penyusunan Rencana Kerja, Rapat-rapat Koordinasi dengan pihak terkait			171,399,000	
521211	Belanja Bahan			12,511,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Penggandaan, ATK, Konsumsi	1.0 paket	12,511,000	12,511,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			50,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Belanja Baranh Non Operasional Lainnya	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			108,888,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	108,888,000	108,888,000	
AA	Rakor Persiapan Kampanye Rapat Umum dan Pengelolaan Media Sosial bersama KPU Kabkota			31,995,000	
521211	Belanja Bahan			900,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Spanduk	1.0 paket	900,000	900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Belanja Jasa Profesi [1 org x 2 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			29,295,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	29,295,000	29,295,000	
AB	Rakor Persiapan Kampanye Rapat Umum serta Sosialisasi Jenis dan Jumlah Iklan Kampanye Pemilu yang difasilitasi oleh KPU Jawa Barat			13,520,000	
521211	Belanja Bahan			9,920,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi	120.0 org	66,000	7,920,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Belanja Jasa Profesi [2 org x 2 jam]	4.0 oj	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654399)KPU PROVINSI JAWA BARAT

ALOKASIRp. 1,269,641,071,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AC	Dukungan Kegiatan Penetapan Hasil Pemilu			87,502,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			87,002,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	87,002,000	87,002,000	
B	Kampanye, debat, rapat-rapat, materi kampanye , supervisi monitoring, bimtek dll			424,591,000	
521211	Belanja Bahan			7,511,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK dan Konsumsi	1.0 paket	7,511,000	7,511,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			300,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Iklan/Sosialisasi Kampanye/EO/dll	1.0 pkt	300,000,000	300,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			117,080,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- KSA	1.0 paket	117,080,000	117,080,000	
C	Dukungan Kegiatan Penyelesaian Sengketa/Permasalahan Hukum			495,300,000	
521211	Belanja Bahan			139,800,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	139,800,000	139,800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			24,300,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Tim Pelaksana Kegiatan Penyelesaian PHPU	1.0 PKT	12,800,000	12,800,000	
	- Panitia Rapat Koordinasi PHPU	1.0 PKT	5,750,000	5,750,000	
	- Panitia Rapat Evaluasi PHPU	1.0 PKT	5,750,000	5,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			11,200,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Narasumber Rapat Koordinasi PHPU [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 oj	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber Rapat Evaluasi PHPU [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 oj	1,400,000	5,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			320,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- KSA	1.0 PKT	320,000,000	320,000,000	
TA	Tambahan Revisi 1			15,321,764,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			15,111,764,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- KAP	1.0 PKT	15,111,764,000	15,111,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - KSA	1.0 paket	60,000,000	60,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting	1.0 paket	150,000,000	150,000,000	RM
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			107,632,966,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		107,632,966,000	

6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		13,756,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			13,756,000	
A	Rapat, Penyusunan Bahan, Koordinasi lintas sektor, ATK			13,756,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 Pkt x 1 keg] - Konsumsi [50 org x 1 keg] - Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 Paket 50.0 ok 1.0 Paket	4,211,000 66,000 2,000,000	4,211,000 3,300,000 2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Supervisi/ Koordinasi/ Monitoring/ Bimtek [3 org x 2 hr x 1 keg] - Transport [3 org x 1 kali x 1 keg]	6.0 ok 3.0 ok	430,000 555,000	2,580,000 1,665,000	U
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		107,608,665,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			107,608,665,000	
A	Rapat, Penyusunan Bahan , Koordinasi Lintas Sektor, ATK			105,174,509,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Konsumsi/Jamuan Tamu - ATK [1 pkt x 4 keg] - Penggandaan/ Pencetakan [1 paket x 4 keg]	1.0 paket 4.0 paket 4.0 pkt	1,199,950,000 4,211,000 2,000,000	1,199,950,000 16,844,000 8,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I) - BBNO	1.0 paket	890,301,000	890,301,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-Bandung I) - Pengadaan sampul , surat suara, formulir dan alat bantu tunanetra - Pengadaan tinta pemilu - pengadaan surat suara DPD Prov Jabar - Pengadaan SS DPRD Prov Jabar Dapil 8	1.0 paket 1.0 paket 1.0 pkt 1.0 pkt	86,287,082,000 2,200,000 5,000,000 10,000,000	86,287,082,000 2,200,000 5,000,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654399) KPU PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,269,641,071,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sewa Insight Digital Signage Standing 55 untuk JDIH KPU Prov dan KPU Kabkota se Jabar - Sewa Furniture untuk TU Pimpinan, Ruang Bendahara, Ruang Teknisi dan Ruang JS - Sewa Furniture untuk Ruang HSDM - Sewa Furniture untuk Ruang Rendatin - Sewa Perlengkapan Kantor untuk Aula - Sewa Perlengkapan Kantor untuk Lobby Utama - Sewa perlengkapan kantor untuk ruang JDIH, RPP, PPID dan Podcast - Sewa Peralatan Keamanan - Sewa Rumah Dinas - Sewa Axioo Interactive Smart Screen 86 A11 Camera Standing Bracket Moveable - Sewa Touchscreen Signage 55 - Sewa Helikopter	30.0 unit 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 paket 28.0 unit 27.0 unit 1.0 unit	119,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 211,499,000 208,800,000 83,300,000 200,000,000	13,476,999,000 3,570,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 211,499,000 5,846,400,000 2,249,100,000 200,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Jasa pengiriman, akomodasi dan instalasi interactive smart screen kpu se jabar - jasa pengiriman, akomodasi dan instalasi insight digital signage standing 55 untuk JDIH KPU se Jabar	1.0 pkt 1.0 pkt	50,000,000 50,000,000	100,000,000 50,000,000 50,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Pemeliharaan Ruang BAgian HSDM - Pemeliharaan Perpustakaan - Pemeliharaan Ruang Bagian Rendatin - Pemeliharaan Aula - Pemeliharaan Toilet dan Dapur - Pemeliharaan Ruang Arsip - Pemeliharaan Ruang Jagat Saksana - Pemeliharaan Gedung Serbaguna (Pemasangan touchscreen signage 55)	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 paket 1.0 pkt 1.0 paket 1.0 pkt	200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000	1,600,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - KSA - Supervisi/ Koordinasi/ Monitoring/ Bimtek (UH) [3 org x 2 hr x 1 keg] - Transport [3 org x 1 kali x 1 keg]	1.0 paket 6.0 ok 3.0 ok	1,565,000,000 430,000 555,000	1,569,245,000 1,565,000,000 2,580,000 1,665,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting	1.0 pkt	8,888,000	8,888,000	RM
B	<u>Pengelolaan Barang dan Jasa</u>			286,026,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 pkt x 18 keg] - Konsumsi - Penggandaan/ Pencetakan [1 paket]	18.0 paket 1.0 pkt 1.0 pkt	4,211,000 62,000,000 18,400,000	156,198,000 75,798,000 62,000,000 18,400,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - KSA Pengelolaan Logistik ke KPU Kab/ Kota	1.0 paket	129,828,000	129,828,000	RM
C	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			18,130,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 pkt x 1 keg] - Konsumsi [50 org x 1 keg]	1.0 paket 50.0 ok	4,211,000 66,000	7,511,000 4,211,000 3,300,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Tiket Pesawat [7 org x 1 keg x 1 kali] - Koordinasi, Supervisi, Monitoring [7 org x 3 hr x 1 keg] - Transport Bandara [7 org x 1 kali x 1 keg]	7.0 ok 21.0 ok 7.0 ok	555,000 150,000 512,000	10,619,000 3,885,000 3,150,000 3,584,000	RM
D	Dukungan Honor Adhoc (PPS Indramayu)			2,130,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I) - Honor PPS Kab Indramayu	1.0 paket	2,130,000,000	2,130,000,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		10,545,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			10,545,000	U
A	Rapat, Penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			10,545,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 Pkt x 1 keg] - Konsumsi [50 org x 1 keg]	1.0 Paket 50.0 ok	4,211,000 66,000	7,511,000 4,211,000 3,300,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring [2 org x 3 hr x 1 keg] - Transport bandara [2 org x 1 kali x 1 keg] - Tiket pesawat [2 org x 1 keg x 1 kali]	6.0 ok 2.0 ok 2.0 ok	150,000 512,000 555,000	3,034,000 900,000 1,024,000 1,110,000	RM
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			1,008,130,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,008,130,000	
6872.QGE.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		30,845,000	
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			30,845,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat, Penyusunan Materi, Koordinasi Lintas Sektor			30,845,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30,845,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Supervisi/ Koordinasi/ Monitoring/ Bimtek	1.0 paket	30,845,000	30,845,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		969,774,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			969,774,000	U
A	Pelaksanaan Tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			969,774,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			870,281,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- EO Rapat Pleno Terbuka	1.0 pkt	870,281,000	870,281,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			74,293,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- KSA	1.0 paket	74,293,000	74,293,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			25,200,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Paket Meeting	1.0 paket	25,200,000	25,200,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,511,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,511,000	U
A	Rapat, Penyusunan Laporan, ATK, Penggandaan			7,511,000	
521211	Belanja Bahan			7,511,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi [50 org x 1 keg]	50.0 ok	66,000	3,300,000	
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			10,082,000	
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		10,082,000	

6981.QGE.001	Fasilitas Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		8,112,000	
051	Fasilitas Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000	U
A	Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000	
521211	Belanja Bahan			8,112,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	4,112,000	4,112,000	
	- Operasional Sumpah Janji	1.0 paket	4,000,000	4,000,000	
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,970,000	
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			1,970,000	U
A	Pelaksanaan Sumpah Janji			1,970,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Sumpah Janji [2 org x 1 hari x 1 keg]	2.0 oh	985,000	1,970,000 1,970,000	RM
6982	Penetapan Hasil Pemilu			66,795,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		66,795,000	

6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		4,655,000	U
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			4,655,000	
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			4,655,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 Pkt x 1 keg]	1.0 Paket	500,000	500,000	RM
	- Konsumsi [1 paket x 1 keg]	1.0 ok	1,100,000	1,100,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 Paket	1,050,000	1,050,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Paket Meeting, Uang HArjan/ Saku, Transport [5 org x 1 keg]	5.0 paket	401,000	2,005,000	RM
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		62,140,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			62,140,000	U
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			62,140,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 Pkt]	1.0 Paket	5,156,000	5,156,000	RM
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 paket	1,050,000	1,050,000	
	- Konsumsi	1.0 paket	454,000	454,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) - Supervisi/ Koordinasi/ Monitoring/ Bimtek	1.0 PKT	53,480,000	53,480,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Koordinasi dengan pihak terkait [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			16,895,456,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			6,073,857,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,073,857,000	

3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,073,857,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			6,073,857,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Gaji dan Tunjangan			4,056,940,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.022-Bandung I)			1,586,683,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Pkt	1,586,683,000	1,586,683,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.022-Bandung I)			24,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Pkt	24,000	24,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.022-Bandung I)			117,961,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/istri PNS	1.0 Pkt	117,961,000	117,961,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.022-Bandung I)			34,544,000	RM
	- Belanja Tujangan Anak PNS	1.0 Pkt	34,544,526	34,544,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.022-Bandung I)			198,580,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Pkt	198,580,000	198,580,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.022-Bandung I)			33,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Pkt	33,300,000	33,300,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.022-Bandung I)			6,592,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Pkt	6,592,000	6,592,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.022-Bandung I)			96,096,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 Pkt	96,096,520	96,096,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.022-Bandung I)			116,831,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Pkt	116,831,680	116,831,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.022-Bandung I)			45,685,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Pkt	45,685,000	45,685,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.022-Bandung I)			1,820,644,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 Pkt	1,820,644,534	1,820,644,000	
B	Uang Kehormatan			1,697,202,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.022-Bandung I)			1,697,202,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 Pkt	1,697,202,000	1,697,202,000	
C	Gaji dan Tunjangan PPPK			319,715,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Gaji Pokok PPPK	1.0 pkt	144,000,000	144,000,000	RM
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Pembulatan Gaji PPPK	1.0 pkt	1,000	1,000	RM
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Tunjangan Suami/Istri	1.0 pkt	4,500,000	4,500,000	RM
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Tunjangan Anak	1.0 pkt	1,150,000	1,150,000	RM
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 pkt	19,440,000	19,440,000	RM
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Tunjangan Beras	1.0 pkt	4,500,000	4,500,000	RM
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Tunjangan Uang Makan PPPK	1.0 pkt	26,640,000	26,640,000	RM
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.022-Bandung I) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 pkt	119,484,000	119,484,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,821,599,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			10,821,599,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,821,599,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			10,821,599,000	U
A	Operasional Kantor			10,821,599,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.022-Bandung I) - Honor Satpam dan Sopir [126 org x 12 bln] - Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti - Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) bagi Satpam/Sopir [126 org x 1 bln] - Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Petugas Kebersihan/Pramubakti [58 org x 1 bln] - Tambahan Kekurangan Honor	1512.0 ob 1.0 PKT 126.0 ob 58.0 ob 1.0 PKT	3,700,000 2,081,700,000 3,700,000 3,400,000 174,600,000	5,594,400,000 2,081,700,000 466,200,000 197,200,000 174,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654399)

Rp. 1,269,641,071,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I) - KPA [1 org x 12 bln] - PPK [1 org x 12 bln] - PPSPM [1 org x 12 bln] - Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln] - Staf Pengelola [2 org x 12 bln] - Pejabat PBJ [1 org x 12 bln]	12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 24.0 ob 12.0 ob	7,370,000 7,140,000 4,240,000 3,840,000 2,860,000 5,560,000	406,440,000 88,440,000 85,680,000 50,880,000 46,080,000 68,640,000 66,720,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Pakaian Satpam [10 org x 2 stel] - Pakaian Sopir, Kebersihan/Pramubakti [12 org x 2 stel] - Pakaian Dinas [35 org x 2 stel]	20.0 stel 24.0 stel 70.0 stel	1,219,000 552,000 649,000	83,058,000 24,380,000 13,248,000 45,430,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Listrik	1.0 pkt	80,000,000	80,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I) - Belanja langgana telepon	1.0 paket	20,000,000	20,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-Bandung I) - Belanja langganan air	1.0 paket	1,000	1,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sewa Kendaraan Es II - Tambahan Sewa Kendaraan Rev1	1.0 PKT 1.0 pkt	896,340,000 442,860,000	1,339,200,000 896,340,000 442,860,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Mesin Absensi	1.0 paket	20,000,000	20,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Pemeliharaan Gedung - Pemeliharaan Bangunan	1.0 paket 1.0 paket	50,000,000 25,000,000	75,000,000 50,000,000 25,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I) - Kendaraan Roda 4 (APBN) [7 unit x 12 bln] - Kendaraan Roda 2 (APBN) [6 unit x 12 bln] - Service Komputer/Laptop/AC dan lainnya [1 pkt x 12 bln]	84.0 unit 72.0 unit 12.0 pkt	2,350,000 950,000 900,000	276,600,000 197,400,000 68,400,000 10,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(654399)	KPU PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI	Rp. 1,269,641,071,000	

Halaman: 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport ke kanwil DJPB/KPPN/KPKNL [4 org x 12 kali]	48.0 ok	150,000	7,200,000 7,200,000	RM

BANDUNG, 5 Agustus 2024

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

ACHMAD SYAIFUDIN R
NIP 197210102000121001